Załącznik do Uchwały nr 1161/27/VII/2024 
z dnia 18.09.2024 r.

ANEKS nr 3
z dnia ..........................

do umowy nr 4410/TD/2021 z dnia 10.12.2021 r. wraz z aneksem nr 1 z dnia 01.06.2022 r. oraz aneksem nr 2 z dnia 22.05.2023 r.  w sprawie pomocy finansowej udzielanej Województwu Śląskiemu przez Gminę Kuźnia Raciborska na realizację zadania pn.: "Rozbudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 425 w miejscowości Ruda Kozielska”
zawarty  pomiędzy :

Gminą Kuźnia Raciborska, z siedzibą w Kuźni Raciborskiej przy ul. Słowackiego 4 reprezentowaną przez Burmistrza: Wojciecha Gdesz
a

Województwem Śląskim, z siedzibą w Katowicach przy ul. Ligonia 46 reprezentowanym przez Zarząd Województwa 
w osobach:

………………………………………………     -     ………………………………………………… 
………………………………………………     -     …………………………………………………

§ 1

Na podstawie § 4 ust. 2 Umowy nr 4410/TD/2021 z dnia 10.12.2021 r. wraz z aneksem nr 1 z dnia 01.06.2022 r. oraz aneksem nr 2 z dnia 22.05.2023 r. strony postanawiają zmienić brzmienie: 
1. § 2 ust. 1 na następujące: „1. Szacunkowy koszt zadania wynosi 2 470 479 zł (dwa miliony czterysta siedemdziesiąt tysięcy czterysta siedemdziesiąt dziewięć złotych);

2. § 2 ust. 2 na następujące: „2. Gmina Kuźnia Raciborska udzieli Województwu Śląskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację przedmiotowego zadania w wysokości 100% ostatecznego kosztu projektu, 50 % ostatecznego kosztu budowy chodnika oraz 100% kosztu usługi inwestora zastępczego, w tym: 

·  443 379 zł (czterysta czterdzieści trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt dziewięć złotych)  w 2024 r. (z czego 304 179 zł na projekt oraz 139 200 zł na usługę inwestora zastępczego),
· 1 037 100 zł (milion trzydzieści siedem tysięcy sto złotych)  w 2025 r. (z czego 12 300 zł na projekt – nadzór autorski, 34 800 zł na usługę inwestora zastępczego oraz 990 000 zł na budowę).”.
3. § 2 ust. 3  na następujące: „3. Województwo Śląskie ponosi koszty realizacji przedmiotowego zadania w wysokości 50% ostatecznego kosztu budowy chodnika, tj. 990 000 zł (dziewięćset dziewięćdziesiąt tysięcy złotych) w 2025 r.”.
4. § 5 na następujące: „Niniejsza umowa zostaje zawarta na okres do 31 grudnia 2025 r.”.
§ 2

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania przez obydwie strony.

§ 3

Pozostałe postanowienia Umowy pozostają bez zmian. 

§ 4

Niniejszy Aneks sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

 Województwo Śląskie






Gmina Kuźnia Raciborska
PAGE  

